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DESPIECE 
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LISTADO DE PIEZAS 

Núm. Descripción Cantidad  Núm. Descripción Cantidad 
1 Motor 1 35 Tornillo M4 x 60 2 
2 Tornillo 8.8 M8 x 25 13 36 Barra de plástico 3 2 
3 Arandela plana 8 26 37 Manilla en cruz 

cuadrada 
1 

5 Contratuerca M8 26 38 Transportador de 
troncos 

1 

6 Tornillo M8 x 20 30 39 Regla 1 
7 Placa de bloqueo 1 40 Extensión 

transportador 
1 

8 Arandela absorbe 
vibraciones 8  

1 41 Tope cuadrado 25 
x 25 

1 

9 Tornillo M8 x 25 1 42 Barra de plástico 2 2 
10 Placa de soporte 1 43 Barra de plástico 1 2 
11 Recubrimiento de la 

hoja de corte 
1 44 Contratuerca M5 4 

12 Tuerca M8 4 45 Arandela grande 8 17 
13 Tornillo M8 x 40 1 46 Contratuerca M4 2 
14 Brida trasera hoja 

de corte 
1 47 Eje de la rueda 1 

15 Llave 8 x 7 x 30 1 48 Tornillo M12 x 70 2 
16 Placa protectora 

movible 
1 49 Arandela plana 2 2 

17 Tornillo 8.8 M6 x 25 1 50 Contratuerca M12 2 
18 Arandela grande 6 23 51 Rueda (8”) 2 
19 Contratuerca M6 23 52 Junta para eje de 

salida 
2 

20 Tuerca M6 1 53 Arandela 20 9 
21 Hoja de corte 1 54 Clavija 2,5 x 32 2 
22 Brida de sujeción 

delantera 
1 55 Soporte sujeción 2 

23 Arandela grande 12 1 56 R-Pin 3 1 
24 Tornillo M12 x 30 1 57 Bastidor 1 
25 Tornillo M5 x 12 10 58 Interruptor soporte 

de montaje 
1 

26 Manilla en cruz 1  59 Muelle de retorno 1 
28 Placa límite 1 60 Tubo guía 1 
29 Protección superior 1 61 Tornillo M10 x 60 1 
30 Asa 4 62 Protector de hoja 

de corte 
1 

31 Tornillo M6 x 16 18 63 Tornillo M6 x 20 1 
32 Tornillo ST4.2 x 9.5 14  65 Cadena de 

bloqueo 
1 

33 Arandela plana 6 2 66 Pin de bloqueo de 
la hoja de corte 

1 

34 Interruptor 1 67 Placa de sujeción 1 
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PIÈCES DÉTACHÉES 
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LISTE DE PIÈCES 

Num. Description Quantité  Num. Description Quantité 
1 Moteur 1 35 Vis M4 x 60 2 
2 Vis 8.8 M8 x 25 13 36 Barre en plastique 3 2 
3 Rondelle plate 8 26 37 Ecrou papillon 1 
5 Contrécrou M8 26 38 Chevalet porte 

bûches  
1 

6 Vis M8 x 20 30 39 Règle 1 
7 Plaque de blocage 1 40 Extension chevalet 1 
8 Rondelle antivibrations 

8  
1 41 Plastique carré / 25 x 

25 
1 

9 Vis M8 x 25 1 42 Barre en plastique 2 2 
10 Plaque de support 1 43 Barre en plastique 1 2 
11 Revêtement de la lame 

de coupe 
1 44 Contrécrou M5 4 

12 Écrou M8 4 45 Rondelle grande 8 17 
13 Vis M8 x 40 1 46 Contrécrou M4 2 
14 Bride arrière lame de 

coupe 
1 47 Axe de la roue 1 

15 Clé 8 x 7 x 30 1 48 Vis M12 x 70 2 
16 Plaque de protection 

amovible 
1 49 Rondelle plate 2 2 

17 Vis 8.8 M6 x 25 1 50 Contrécrou M12 2 
18 Rondelle grande 6 23 51 Roue (8”) 2 
19 Contrécrou M6 23 52 Joint pour axe de 

sortie 
2 

20 Écrou M6 1 53 Rondelle 20 9 
21 Lame de coupe 1 54 Cheville 2,5 x 32 2 
22 Bride de fixation avant 1 55 Support  fixation 2 
23 Rondelle grande 12 1 56 R-Pin 3 1 
24 Vis M12 x 30 1 57 Châssis 1 
25 Vis M5 x 12 10 58 Interrupteur support 

de montage 
1 

26 Ecrou papillon 1  59 Ressort de retour 1 
28 Plaque 1 60 Tube guide 1 
29 Protection supérieure 1 61 Vis M10 x 60 1 
30 Poignée 4 62 Protection de la lame 

de coupe 
1 

31 Vis M6 x 16 18 63 Vis M6 x 20 1 
32 Vis ST4.2 x 9.5 14  65 Chaîne de blocage 1 
33 Rondelle plate 6 2 66 Pin de blocage de la 

lame de coupe 
1 

34 Interrupteur 1 67 Plaque de fixation 1 
 

  


